
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/54210/2023/4 

Strana 1 (celkem 7) 

 

 

Městský úřad Hlinsko  *MUHLX00SHJKT* 
Poděbradovo náměstí 1, 539 23  Hlinsko 

stavební úřad  
Adresa pracoviště: Adá mkova třída 554,  539 23   Hlinsko  
 

Váš dopis ze dne: 11.10.2023 

Vaše značka:  
Číslo jednací: Hl 63638/2023/SÚ 

Spisová značka: S-SÚ/54210/2023/4 

Sp. zn. – sk. zn./lhůta: 330/A20 

Počet listů/příloh: 3/0 
 

Opráv. úřední osoba: Mudroch Pavel, Ing. Zavřel Vladimír 

Telefon: 469 326 134 

E-mail: mudroch@hlinsko.cz 
 

Datum: 11.12.2023 
 

 

OBDRŽÍ: 

žadatel (dodejka) 

Obec Vysočina, IDDS: ya6bt88 

obec, na jejímž území se navržená stavba nachází dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejka) 
Obec Vysočina 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 a) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 

má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo tomuto pozemku nebo 

stavbě (dodejky) 

MUDr. Vladimíra Bojarová, Na Poříčí č.p. 1038/6, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

Ing. Veronika Killnarová, U Potoka č.p. 1480/44, 250 88  Čelákovice 

Bc. Jana Kábová, Dřevíkov č.p. 5, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Zemědělská a.s. Vysočina, IDDS: 48nuvpm 

Josef Boháč, Na Pančavě č.p. 781, 538 51  Chrast u Chrudimě 

Alena Boháčová, Na Pančavě č.p. 781, 538 51  Chrast u Chrudimě 

Ing. Miloš Málek, 5. května č.p. 215, 539 52  Trhová Kamenice 

Marie Tesáková, Dřevíkov č.p. 28, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Vladislav Odehnal, IDDS: dxvjd6t 

Iva Odehnalová, Ke Mlýnu č.p. 152, Radovesnice I, 280 02  Kolín 2 

Jaroslav Šinkora, Raisova č.p. 1373, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Hana Šinkorová, Raisova č.p. 1373, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Ing. Josef Tomka, IDDS: y6x5pcw 

MUDr. Marie Tomková, Chalabalova č.p. 1595/35, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Petr Zelený, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Dagmar Zelená, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Karel Marek, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Eva Marková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jana Adámková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Marie Málková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jaroslava Růžičková, Československé armády č.p. 1402, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Národní muzeum v přírodě, IDDS: 8xzf4vx 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 

právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno (veřejná vyhláška) 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 1/2, 3, 4, 8/1, 8/2, 12, 18, 

21, 22, 23, 24/1, 25, 28, 29, 31, 35, 36, 37, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 51, 91, 92, 94, 104, 106, 111, parc. č. 

5/2, 6, 7, 10/2, 11, 13, 17, 19/1, 24, 30, 31, 36/1, 36/2, 36/4, 36/12, 36/15, 36/19, 36/20, 36/29, 36/39, 

36/40, 44/2, 45, 47, 48/5, 48/6, 48/7, 48/9, 50, 55/2, 59/4, 116/1, 116/3, 118, 122, 227, 254/8, 254/10, 



Č.j. Hl 63638/2023/SÚ str. 2 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/54210/2023/4 

Strana 2 (celkem 7) 

 

 

254/17, 258/2, 258/3, 258/4, 258/6, 258/7, 258/9, 258/10, 258/14, 258/15, 258/16, 258/17, 262/1, 263/2, 

263/3, 270/1, 270/2, 271/1, 335/9, 335/14, 335/15, 335/25, 369/1, 369/10, 376/2, 377/1, 377/2, 382/2, 

382/8, 384/9, 384/13, 384/14, 384/15, 384/16, 384/17, 384/18, 384/21, 384/22, 384/23, 384/25, 384/27, 

384/29, 384/30, 384/33, 384/34, 385, 386, 503/2, 503/4, 503/6, 503/9, 503/10, 503/11, 503/22, 503/23, 

509/16, 519/3, 519/4, 520/2, 520/5, 535, 753, 757, 766/2, 766/6, 766/7, 766/8, 767, 771 v katastrálním 

území Dřevíkov 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Vysočina, Dřevíkov č.p. 26, č.p. 

23, č.p. 40, č.p. 6, č.p. 47, č.p. 42, č.p. 39, č.p. 38, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 5, č.p. 3, č.p. 1, č.p. 25, č.p. 10, č.p. 

9, č.p. 8, č.p. 32, č.p. 22, č.p. 34, č.p. 31, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 35, č.p. 33, č.p. 21, č.p. 2 a č.p. 46 

dotčené orgány státní správy (dodejky) 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Správa CHKO Žďárské 

vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

Městský úřad Hlinsko, Odbor životního prostředí, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek památkové péče, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko v 

Čechách 1 

Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek územního plánování a GIS, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  

Hlinsko v Čechách 1 

Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek silničního hospodářství, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  

Hlinsko v Čechách 1 

úřad obce k vyvěšení a sejmutí rozhodnutí (dodejka) 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov č.p. 55, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, jako obecný stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 

žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 

kterou dne 11.10.2023 podal 

Obec Vysočina, IČO 00271217, Dřevíkov č.p. 55, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 
 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

rekonstrukce veřejného osvětlení, Dřevíkov 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 34 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 115 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 116 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 117 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 118 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 122/4 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 123/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 25 (ostatní plocha), parc. č. 36/14 (orná půda), 

parc. č. 116/2 (ostatní plocha), parc. č. 117 (ostatní plocha), parc. č. 258/5 (orná půda), parc. č. 258/8 

(trvalý travní porost), parc. č. 384/3 (trvalý travní porost), parc. č. 384/12 (ostatní plocha), parc. č. 384/24 

(zahrada), parc. č. 384/26 (trvalý travní porost), parc. č. 384/31 (trvalý travní porost), parc. č. 384/32 

(ostatní plocha), parc. č. 503/3 (ostatní plocha), parc. č. 503/7 (ostatní plocha), parc. č. 503/8 (ostatní 

plocha), parc. č. 503/16 (ostatní plocha), parc. č. 503/21 (ostatní plocha), parc. č. 506 (ostatní plocha), 

parc. č. 508/1 (ostatní plocha), parc. č. 508/2 (ostatní plocha), parc. č. 508/3 (ostatní plocha), parc. č. 



Č.j. Hl 63638/2023/SÚ str. 3 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/54210/2023/4 

Strana 3 (celkem 7) 

 

 

509/3 (ostatní plocha), parc. č. 509/10 (ostatní plocha), parc. č. 509/11 (ostatní plocha), parc. č. 509/12 

(ostatní plocha), parc. č. 509/18 (ostatní plocha), parc. č. 509/20 (ostatní plocha), parc. č. 509/21 (ostatní 

plocha), parc. č. 519/2 (ostatní plocha), parc. č. 520/1 (ostatní plocha), parc. č. 520/4 (ostatní plocha), 

parc. č. 524/13 (ostatní plocha), parc. č. 765 (ostatní plocha), parc. č. 766/1 (ostatní plocha), parc. č. 766/3 

(ostatní plocha), parc. č. 766/4 (ostatní plocha), parc. č. 766/5 (ostatní plocha), parc. č. 770 (ostatní 

plocha) v katastrálním území Dřevíkov. 
 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Spolu s kabelovým vedením 1 kV - ČEZ Distribuce, a.s., bude ve společném výkopu uložen i kabel 

AYKY 4B x 16 mm2 (VO) pro veřejné osvětlení Dřevíkov. Uložení kabelu venkovního osvětlení 

bude po celé trase uloženo v ochranných trubkách Kopoflex. Veřejné osvětlení je rozděleno do 

elektrických větví. Jednotlivé větve veřejného osvětlení budou připojeny do nově instalovaného 

rozvaděče veřejného osvětlení RVO 1. RVO 1 je umístěn u objektu obecního úřadu (č.p. 55). 

Projektovány jsou osvětlovací stožáry typu K 6 - 6 m, třístupňové 133/89/60 mm + typu JBUD-8 m, 

třístupňové133/108/89 mm + typu JBUD 10 m, třístupňové 159/108/89 mm, včetně stožárových 

svorkovnic typu SV 6.16, 400 V. Na výše uvedených stožárech veřejného osvětlení budou 

instalovány svítidla VISTOCOM typu ECO PRO. Osvětlovací stožáry budou osazeny min. 0,5 m od 

okraje vozovky - komunikace. Veškeré osvětlovací stožáry budou umístěny od stávajících 

inženýrských sítí. Připojení osvětlovacích stožárů je provedeno kabely AYKY 4B x 16 mm2 dle 

situačního schématu. Kabely AYKY 4B x 16 mm2 veřejného osvětlení budou přiloženy ke 

kabelovým rozvodům 1 KV - ČEZ Distribuce a.s. budou ukládány do země, do pískového lože a do 

ochranných kabelových chrániček typu KOPOFLEX. Hloubka uložení ve volném terénu je 70 cm, v 

chodníku 35 cm, v okrajích komunikací. Při křižování komunikace a vjezdů je hloubka uložení 100 

cm a kabel je uložen v ochranných trubkách KOPOFLEX. Přechody přes komunikace budou 

provedeny protlaky nebo překopy dle projektové dokumentace. Pro kabel veřejného osvětlení bude 

protlak samostatný. 
 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením 

vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska, které vydal Městský úřad Hlinsko, Odbor 

životního prostředí, dne 13.7.2023 pod č.j. Hl 32647/2023/OŽP, zejména: 

- Se všemi demoličními a stavebními odpady bude nakládáno pouze způsobem stanoveným 

zákonem o odpadech, v souladu s vyhl. č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady a v 

souladu s Metodickým návodem odboru odpadů pro řízení vzniku stavebních a demoličních 

odpadů a pro nakládání s nimi (srpen 2018). 

- Musí být dodržen postup pro nakládání s vybouranými stavebními materiály určenými pro 

opětovné použití, vedlejšími produkty a stavebními a demoličními odpady tak, aby byla zajištěna 

nejvyšší možná míra jejich opětovného použití a recyklace. Je nutno zamezit mísení vybouraných 

recyklovatelných a opětovně použitelných odpadů s jinými odpady a zejména s nebezpečnými 

odpady a látkami. 

- V souladu s § 42 vyhl. č. 273/2021 Sb. je nutno odděleně soustřeďovat: stavební materiály a 

výrobky, které je možné opětovně použít nebo stavební a demoliční odpady, které je možné 

recyklovat (bod 1 přílohy č. 24 vyhl.), vybourané stavební materiály, které mohou být dále 

využity v režimu vedlejšího produktu (bod 2 přílohy č. 24 vyhl.), stavební a demoliční odpady, 

které osahují nebezpečné složky (bod 3 přílohy č. 24 vyhl.). 

- Při nakládání s odpady je nutno dodržet ustanovení § 3 zákona o odpadech - Odpadové 

hospodářství a jeho hierarchie - zejména předcházení vzniku odpadů, přípravu k opětovnému 

použití, recyklaci, jinému využití, včetně energetického využití, a není-li možné ani to, jeho 

odstranění. Odpady budou soustřeďovány odděleně, bude s nimi nakládáno tak, by byly 

zabezpečeny před odcizením nebo únikem, nebo aby nedošlo k jejich znehodnocení. Při stavbě je 

třeba postupovat s ohledem na další materiálové využití (opětovné použití nebo recyklace). 



Č.j. Hl 63638/2023/SÚ str. 4 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/54210/2023/4 

Strana 4 (celkem 7) 

 

 

- Odpady budou předány v souladu s § 13 odst. 1) písm. e) zákona o odpadech - např. přímo nebo 

prostřednictvím dopravce do zařízení určeného k nakládání s daným druhem a kategorií odpadu. 

Předání těchto odpadů musí být zajištěno písemnou smlouvou před jejich vznikem (§ 15 odst. 2) 

písm. c). 

- Jestliže bude vybouraný stavební výrobek použit opět jako stavební výrobek v místě stavby 

nebo na jiné stavbě k původnímu účelu, nestává se odpadem. Podmínkou je, že použité stavební 

výrobky jsou pro další použití bezpečné - např. nejsou znečištěny škodlivinami. 

- Odpady vznikající ze základních minerálních stavebních materiálů je vhodné, v případě, že není 

možné využít jako celek k jejich původnímu účelu využívat nebo odstraňovat, až po jejich úpravě 

(drcení, třídění) v zařízeních k tomu určených (recyklačních linkách - mobilních zařízeních). 

Mobilní zařízení k úpravě demoličních odpadů před jejich dalším využitím nebo odstraněním, 

musí být provozováno na základě povolení příslušného správního úřadu. 

- Nakládání s vytěženou zeminou musí probíhat v souladu se zákonem o odpadech v platném 

znění. Dle § 2 odst. 1) písm. e) zákona o odpadech se tento zákon nevztahuje na nakládání 

s nekontaminovanou zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během stavební činnosti, 

pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě, 

na kterém byl vytěžen. 

- V rámci výkopových prací a při práci s prašnými materiály je nutné zaměřit se v maximální 

možné míře na vyloučení vnášení tuhých znečišťujících látek do ovzduší v souladu se zákonem o 

ochraně ovzduší. Při zvýšené rychlosti větru omezit činnosti s vysokou prašností. 

- Při realizaci navrženého záměru požadujeme postupovat tak, aby používáním stavebních 

mechanismů a nářadí nedošlo k ohrožení kvality povrchových a podzemních vod závadnými 

látkami (ve smyslu § 39 vodního zákona), zejména látkami ropného původu. 

3. Budou dodrženy podmínky vyjádření, které vydala Vodárenská společnost Chrudim, a.s., dne 

2.12.2023 pod č.j. 022070192789. 

4. Budou dodrženy podmínky vyjádření, které vydala společnost GasNet Služby, s.r.o. dne 21.11.2022 

pod č.j. 5002725124. 

5. Budou dodrženy podmínky vyjádření, které vydal CETIN a.s., dne 24.11.2022 pod č.j. 839272/22. 

6. Budou dodrženy podmínky vyjádření, které vydala společnost ČEZ Distribuce, a. s., dne 9.10.2023 

pod č.j. 0102020010. 

7. Budou dodrženy podmínky vyjádření, které vydala Správa a údržba silnic Pardubického kraje dne 

26.6.2023 pod č.j. SUSPK/6320/2023 a dne 23.5.2022 pod č.j. SUSPK/3859/2022. 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1, písm. a) a b) stavebního zákona: 

- Obec Vysočina, Dřevíkov č.p. 55, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona: 

- MUDr. Vladimíra Bojarová, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Ing. Veronika Killnarová, 

Bc. Jana Kábová, Zemědělská a.s. Vysočina, Josef Boháč, Alena Boháčová, Ing. Miloš Málek, Marie 

Tesáková, Vladislav Odehnal, Iva Odehnalová, Jaroslav Šinkora, Hana Šinkorová, Jana Komárková, 

Ing. Josef Tomka, MUDr. Marie Tomková, Petr Zelený, Dagmar Zelená, Karel Marek, Eva Marková, 

Jana Adámková, Marie Málková, Jaroslava Růžičková, Národní muzeum v přírodě, ČEZ Distribuce, 

a. s., CETIN a.s., GasNet Služby, s.r.o., Vodárenská společnost Chrudim, a.s. 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 11.10.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 

dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 

že ve lhůtě do 30.11.2023 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 

stanoviska. Stavební úřad podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 



Č.j. Hl 63638/2023/SÚ str. 5 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/54210/2023/4 

Strana 5 (celkem 7) 

 

 

předpisů, dal všem účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před vydáním 

rozhodnutí. 

V průběhu řízení došlo k upřesnění stavbou dotčených pozemků - pozemek st. 18 v katastrálním území 

Dřevíkov, původně zařazený mezi stavbou dotčené pozemky, byl přesunut do sousedních pozemků, 

protože došlo ke změně v trase kabelového vedení a nebude zasažen stavbou. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 
 

Stanoviska sdělili: 

- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Správa CHKO Žďárské vrchy 

- Městský úřad Hlinsko, Odbor životního prostředí 

- Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek památkové péče 

- Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek územního plánování a GIS 

- Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek silničního hospodářství 
 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 
 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Nebyly uplatněny 
 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 
 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2, písm. b) stavebního zákona: 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 1/2, 3, 4, 8/1, 8/2, 

12, 18, 21, 22, 23, 24/1, 25, 28, 29, 31, 35, 36, 37, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 51, 91, 92, 94, 104, 106, 

111, parc. č. 5/2, 6, 7, 10/2, 11, 13, 17, 19/1, 24, 30, 31, 36/1, 36/2, 36/4, 36/12, 36/15, 36/19, 36/20, 

36/29, 36/39, 36/40, 44/2, 45, 47, 48/5, 48/6, 48/7, 48/9, 50, 55/2, 59/4, 116/1, 116/3, 118, 122, 227, 

254/8, 254/10, 254/17, 258/2, 258/3, 258/4, 258/6, 258/7, 258/9, 258/10, 258/14, 258/15, 258/16, 

258/17, 262/1, 263/2, 263/3, 270/1, 270/2, 271/1, 335/9, 335/14, 335/15, 335/25, 369/1, 369/10, 

376/2, 377/1, 377/2, 382/2, 382/8, 384/9, 384/13, 384/14, 384/15, 384/16, 384/17, 384/18, 384/21, 

384/22, 384/23, 384/25, 384/27, 384/29, 384/30, 384/33, 384/34, 385, 386, 503/2, 503/4, 503/6, 

503/9, 503/10, 503/11, 503/22, 503/23, 509/16, 519/3, 519/4, 520/2, 520/5, 535, 753, 757, 766/2, 

766/6, 766/7, 766/8, 767, 771 v katastrálním území Dřevíkov 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Vysočina, Dřevíkov č.p. 26, 

č.p. 23, č.p. 40, č.p. 6, č.p. 47, č.p. 42, č.p. 39, č.p. 38, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 5, č.p. 3, č.p. 1, č.p. 25, 

č.p. 10, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 32, č.p. 22, č.p. 34, č.p. 31, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 35, č.p. 33, č.p. 21, č.p. 2 a 

č.p. 46 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Pardubického kraje, odboru majetkovému, oddělení stavebního řádu podáním u zdejšího správního 

orgánu. 



Č.j. Hl 63638/2023/SÚ str. 6 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/54210/2023/4 

Strana 6 (celkem 7) 

 

 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Zavřel 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. Hl 63638/2023/SÚ str. 7 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/54210/2023/4 

Strana 7 (celkem 7) 

 

 

 

 


		2023-12-11T14:22:51+0100
	ing. Vladimír Zavřel
	vedoucí




